云建协（2019）13号
关于公布2019年下半年云浮市建设工程优质结构奖  名单的通知

各有关单位：

    云浮市“建设工程优质结构奖”复评的6个工程项目、初评通过的9个工程项目经公示无异议，现予以公布表彰（名单附后）并将有关事项通知如下：

    一、为贯彻落实市政府提出的质量强市的文件精神，进一步深化质量治理行动方案，狠抓工程质量常见问题的防治工作，推动企业树立品牌意识抓好工程质量，向社会提供更多的优质工程，各施工企业积极参加观摩学习活动，通过学习提升企业的质量管理水平。

二、希望获奖的单位再接再厉，创出更多的精品工程。为进一步提高我市建设工程质量整体水平作出新的贡献。

 协会地址：云浮市解放路83号二楼

联系电话：0766-8182868

                                       云浮市建筑业协会

2019年12月18日

附：2019年云浮市建设工程优质结构奖获奖名单

抄送市住建局

2019年度下半年获奖云浮市建设工程优质结构奖
	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系   人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间
	工程地点
	是否申报省

	1
	金山豪庭商住小区
	广州一建建设集团有限公司
	麦颂广
	13580455501
	李晋
鄂14213414606

	广西天柱建设管理有限公司
	黄参延
45003157
	101843.92㎡
	框架剪力墙31层
	2017.4.30
	云浮市西部环市西路上，东南角为凤洲岗，西边、北边接壤云浮恒大城

	2
	翔顺筠州花园二区29#、30#楼（含车库、商铺）
	广东翔顺建筑工程有限公司
	罗运海
	13826857477
	粤2441415060846

	广东远顺建设监理有限公司
	苏文豪
13826707235
	50386.49㎡
	29#楼：框架结构/剪力墙结构30#楼：框架结构29#：地上10层，地下1层30#楼：地上4层，地下1层
	2018-1-26
	新兴县新城镇文建路东侧
	是

	3
	新兴县妇幼保健计划生育服务中心升级建设项目
	广东翔顺建筑工程有限公司
	伍小玲
13421780707
	13826899830

	李玉婷
粤建安B（2009）0008554

	河南建达工程咨询有限公司
	杨万安
136725213388
	9599㎡
	框架剪力墙结构地下1层、地上8层
	2018-6-30
	新兴县新城镇沿江南路西侧

	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系   人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间
	工程地点
	是否申报省

	4
	云浮市英东体育馆广场地下室人防商城工程
	中铁建工集团有限公司
	樊严生
	13537759333
	总包项目经理：京111171743818（00）

	厦门山越民防工程建设监理有限公司
	18307664203
	39597.1㎡
	框架结构/地下2层
	2017.11.06
	云浮市云城区

	5
	碧桂园天玺项目2号楼
	浙江中垚建设有限公司
	杨维聪
	18247773013
	郑文明
浙建安B（2018）0790075

	广东华杰建设工程监理咨询有限公司
	彭伟球
13322955182
	66432.5㎡
	框剪结构地下三层地上29层
	2018-08-21
	云浮市云城区星岩三路

	6
	云浮恒大城24-27#号楼及地下室
	中建四局第五建筑工程有限公司
	吴学朋

	13917695392
	游进
黔建安B（2016）000627

	广州市恒合工程监理有限公司
	董世波
21004802
	71169.99㎡
	框架-剪力墙地下2层，地上30层
	2018-6-19
	云浮市区环市西路

                                                                                云浮市建筑业协会

2019年12月18日
2019年度下半年初评通过云浮市建设工程优质结构奖
	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系   人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间
	工程地点
	是否申报省

	1
	广东药科大学云浮校区项目（二期）工程
	中国建筑第八工程局有限公司
	梁志锋
	18607811005
	张旭东
00047459

	广州宏达工程顾问集团有限公司
	程学才
15014653756
	17.48万㎡
	框架结构
地上10层

地下1层
	2018年4月20日
	云浮市云安区都杨镇西江新城，文华路以南，康盛东路以北，云信大道以西，云都大道以东
	是

	2
	云浮市档案综合大楼项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	代易非
	18666796292

	广东华工工程建设监理有限公司
	叶宝庭
13692765777
	2.02㎡
	框架结构地上7层地下7层
	2018-7-26
	云浮市新区西江新城云祥大道东侧，文华路南侧
	是

	3
	碧桂园雅居乐大名府花园二期项目（21栋及商铺、22栋及商铺、23栋及商铺、地下车库）
	深圳市广胜达建设有限公司
	闫伟红
	17603027700
	刘金锋
粤建安B（2008）0012290
	无
	广州市宏业金基建设监理咨询有限公司
	李慧基
18565436110
	93357.42
	框架剪力墙-1/32层
	2018-8-30
	新兴县新城镇文兴路南侧
	是

	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系   人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间
	工程地点
	是否申报省

	4
	云浮市公安局“三所一中队”建设工程项目
	中国建筑第八工程局有限公司
	谭智文
	18675475750
	陈纯琼
JZ00485994

	珠海市城市开发监理有限公司
	13902267753
	40861㎡
	框架结构1-5层
	2018.11.25
	云浮市云城区安塘街道古宠村委竹围村、茆岭村

	5
	碧桂园蟠龙府项目4号楼、6号楼、7号楼、8号楼、10号楼及垃圾压缩站
	广东大城建设集团有限公司
	徐峦英

	13925589033
	苏丽美
粤建安B（2018）0007612

	广东鼎建工程咨询监理有限公司
	邓振广13537900731
	82546.36㎡
	框剪结构31层四栋、1层2栋
	2018-08-17
	云浮市云城区环市东路59号
	是

	6
	凌丰集团总部“三旧”改造项目紫荆广场二期紫荆雅苑（3幢、5幢、7幢、8幢）
	广东永和建设集团有限公司
	叶林
	13798120731
	黄云清
粤建安B（2014）0000903

	广东鼎建工程咨询监理有限公司
	孙铁钢15818098248
	71401.09㎡
	框架剪力墙地下2层，地上32层
	2018-8-14
	新兴县新城镇广兴大道东凌丰工业园区
	是

	序号
	工程名称（全称）
	承建单位（全称）
	联系   人
	联系电话
	建造师（项目经理）证号
	参建单位
	监理单位（全称）
	联系电话
	面积或规模（㎡或万元）
	结构类别/层数
	开工时间
	工程地点
	是否申报省

	7
	千官碧桂园项目（3座、5座）
	中大建设股份有限公司
	王安昌

	18664610091
	邹向向

赣建安B（2013）0044742

	江西省新大地建设监理有限公司

	28763.59㎡
	框剪结构
地下0层，地上31层
	2019.01.10
	郁南县千官镇人民路148号

	8
	云安区日化产品工业城一期项目
	广东旺盛建设工程有限公司
	简扬荣
	0766-8826568
	梁康林

粤建安B（2015）0005642

	广东广信建筑工程监理有限公司
	边若文13537927069
	32924.38㎡
	框架结构地上：4层，地下：1层
	2019-06-19
	云浮市云安区六都镇白砂糖行政综合区安城大道旁

	9
	新兴县新豪轩锦城小区一期工程（9幛、10幢、11幢、12幢、商业5、商业6、商业7）
	广东永和建设集团有限公司
	叶林
	13798120731

	云浮市永安建设工程监理有限公司
	冯道甲13609636202
	77576.54m2
	框架剪力墙/地上21~29层，地下2层
	2018.7.31
	新兴县新城镇惠能北路1号
	是

	10
	翰林春天西区一期（2~11幢及地下车库）
	广东精宏建设有限公司
	陈艳
	15626002878

	珠海市城市开发监理咨询有限公司
	陆剑锋13411489596
	147236.8m2
	框剪结构/地下1层，地上21~25层
	2018.11.21

	是

云浮市建筑业协会

2019年12月18日